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Oława, dn. 9.04.2021r.  
ZOZ/DZP/PN/8/21                                  
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, 
ze póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące 
przetargu w trybie podstawowym na: Dostawę sprzętu komputerowego, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/8/21 
 
 

Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy 
wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami 
legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) 
stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta 
oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia wersji pudełkowej z kluczem aktywacyjnym w pudełku. Pudełko nie 

może nosić znamion rozpakowania. 

Pytanie nr 3  
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów 
komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów 
komputerowych u Producenta oprogramowania po jego dostarczeniu.  

 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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